Wojewddzki Inspektorat Ochrony Srodowiska
w Biatymstoku

15-264 Bialystok, ul. Ciotkowskiego 2/3
tel. 85 742 53 78 fax 85 742 21 04
e-mail: kancelaria@wios.bialystok.pl

Biatystok, 2020.08.11

WA.272.3.2020

Do Wszystkich Wykonawcow

Dot.: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr WA.272.3.2020 w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Dostawe srodkow transportu na potrzeby Wojewddzkiego Inspektoratu

Ochrony Srodowiska w Bialymstoku”.

WYJASNIENIE

tresci SIWZ nr 1
1. Zamawiajacy dziatajagc na podstawie art.38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. 2019.1843 t.j.) oraz w nawigzaniu do pisma Wykonawcy z dnia
11 sierpnia 2020 roku, przekazuje tres¢ pytania i wyjasnienie Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie zamdwienia na ,Dostawe srodkoéw transportu

na potrzeby Wojewddzkiego Inspektoratu Ochrony Srodowiska w Biatymstoku”:

Pytania Wykonawcy dotyczg czesci |l postepowania:

Pytanie nr 1 o tresci:

»Czy Zamawiajacy w czesci 2 dopusci : Samochdd o rozstawie osi 2583 mm ?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza w czesci Il samochody o rozstawie osi 2583 mm.

Zgodnie ze SIWZ Zamawiajgcy dopuszcza samochdd o rozstawie osi min. 2600 mm.

Pytanie nr 2 o tresci:

»,Czy Zamawiajgcy w czesci 2 dopusci : Samochdd z silnikiem zasilanym benzyna i posiadajgcy instalacje
LPG?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza w czesci Il samochodu z silnikiem zasilanym benzyng i posiadajgcy
instalacje LPG.

Zgodnie ze SIWZ Zamawiajacy dopuszcza samochdd zasilany benzyna bezotowiowa.
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Pytanie nr 3 o tresci:

»Czy Zamawiajacy w czesci 2 dopusci : Samochdd z fabrycznym systemem audio sterowanym pilotem

przy kierownicy?”
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza samochéd 2z fabrycznym systemem audio sterowanym pilotem

przy kierownicy.

Pytanie nr 4 o tresci:

»Prosze o okreslenie planowanych rocznych przebiegow pojazdéw”.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie jest w stanie przewidzieé¢ jaki bedzie przebieg roczny samochodéw. Rzeczywisty
przebieg samochodéw, bedacych przedmiotem zamdwienia, uzalezniony jest od przysztych potrzeb

Zamawiajgcego oraz realizacji zadan statutowych Zamawiajacego.

Zamawiajacy w wyjasnieniach nie dokonat Zzadnych zmian tresci SIWZ.

Tres¢ wyjasnienia SIWZ jest wigzace dla Wszystkich Wykonawcéw.

Zamawiajacy nie przediuza terminu skiadania ofert.

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy Pzp Zamawiajagcy zamiesci wyjasnienia na stronie internetowej,

na ktorej jest zamieszczona SIWZ,
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